} /i/ )M’_:ﬂ/ A

COMUNE DI MOTTA D’AFFERMO

PROVINCIA DI MESSINA
Tel. 09217336086 - fax 0921/336851 - ¢ — mail urp- mottadaffermog@tiscali.it

Determinazione Sindacale n.yl del /G- A- /3

OGGETTO: Individuazione unitd di riferimento e coordinamento delle prestazioni lavorative del
personale che svolge servizi esterni, ai sensi deli’art.13, comma 1dellal.R. 7/92 e s.m.i.

IL SINDACO

VISTO l'art, 97 della Costituzione della Repubblica in base al quale « i pubblici uffici sono organizzati
secondo disposizioni di legge, in modo che siano assicurati il buono andamento e l'imparzialita
del’ Amministrazione. Nell'ordinamento degli Uffici sono determinate le sfere di competenza, le
attribuzioni e le responsabilita proprie dei funzionari >;

VISTO l'art, 14, comma 1, lett. o dello Statuto della Regione Siciliana;

VISTO l'art, 13, comma 1 della Legge Regionale 26/08/1992 n° 7, come integrato dail'art, 41, comma 1
della L.R. 01/09/1993, n°® 26 che, fra l'altro, attribuisce al Sindaco la competenza nella nomina dei
responsabili degli Uffici e dei Servizi e nell’attribuzione e definizione degli incarichi dirigenziali e quelli di
collaborazione esterna secondo le modalita ed i criteri dell'art, 51 della Legge 08/06/1990, n° 142 e s.m.i.;
VISTA la L.R. 23/12/2000 n. 30 ed in particolare l'art 6, comma 3;

VISTA la Circolare della Regione Siciliana Assessorato Enti Locati n° 2 del 13.04.2001, con particolare
riferimento al paragrafo relativo all'assetto delle competenze; ,
VISTA la deliberazione della G.C. n. 42 del 16.06.2008, con la quale si & proceduto alla rideterminazione e
ridefinizione della dotazione organica; -

VISTO, inoltre, il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione
della G.C. n° 22 det 2/5/2011;

Premesso che al Contrattista Adamo Carmelo Cat. C era stato assegnato, fra Ialtro, il coordinamento del
personale di Cat A nei servizi di nettezza urbana, tutela ambientale, manutenzione del verde
pubblico,cimiteriali e degli impianti sportivi;

Che, con provvedimento segretariale di mobilita interna, a carattere definitivo, il contrattista Adamo
Carmelo & stato trasferito dall’Area Tecnica all’Area Amministrativa; o
CONSIDERATO che,ai fini funzionali della macchina amministrativa, si ritiene necessario procedere ad un
riassetto della struttura organizzativa dell’Ente ,mediante una diversa assegnazione della responsabilita dei
servizi; .

ATTESO che il suddetto riassetto possa essere, in parte attuato, attraverso I’individuazione del dipendente
Noto Sebastiano-Cat B, in servizio presso I'Area di vigilanza, quale unita di riferimento e coordinamento
delle prestazioni del personale operaio nei servizi sopra indicati, per un migliore e pitt proficuo impiego di
detto personale;

RITENUTO individuare il dipendente Noto Sebastiano Cat. B., in servizio presso I’Area di Vigilanza,quale
unita di riferimento, per ’impiego e il coordinamento delle prestazioni del personale operaio;

VISTO il Decreto Leg.vo 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165;

VISTO I'Ordinamento Amministrativo vigente nella Regione Siciliana;

VISTA la Regionale n. 7/92;

VISTO il C,C.N.L. vigente del personale del Comparto Autonomie Locali;
VISTO il lo Statuto comunale vigente;

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei servizi;
VISTA la dotazione organica del personale dipendente;



DETERMINA

coordinamento delle prestazioni di detto personale, su direttive e indicazioni dell’ Amministrazione

comunale, per ’attuazione dej programmi dalla medesima prefissati.

* Di disporre, altresi, che, per effetto della presente determinazione, devono disapplicarsi i precedenti
provvedimenti con cui sia stato indjviduato diverso soggetto quale unita di riferimento e coordinamento
delle prestazioni del personale operaio o

* Di dareatto che, dall’adozione del presente provvedimento, non scaturiscomno vantaggi giuridici, per il
dipendente individuato e che la validita e Pefficacia dell’atto cessano di aver vigore, con ’eventuale
insorgere di pretesa in merito da parte del dipendente.

* Di notificare copia della presente al personale interessato e ai Dirigenti delle Aree del Comune.

Di trasmettere copia della presente al Segretario Comunale e alle 00.SS. aziendali.

¢ Di disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni interi e
consceultivi.

Dalla Residenza Municipale, I /¢ - /- 2243 Il Sindgco
N ( Arch. Nunzfo Marinaro )

N OTHIFIC A

\ A )
[
a-no . &‘4 H giomn_fﬁiﬁ
del e ¢ (i GG Hﬁﬁ' O o bosaltoserilo me

% Molta d'Affermo, ho o tificars copia deltﬁ-puechﬂ)é:rﬁ(’\\niﬂﬂi
i Sig, —Q "‘rmt?l/\}- e ediante consegna Ji copia g

-

L MESs0

AV



